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احمد آهی به عضویت 

سپیدرود در آمد

تشییع پیکر شهید گیلانی 
وزارت اطلاعات در رشت
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مهندس جعفرزاده، نماینده مردم رشت در خانه ملت :

بیمه های سلامت  و  تامین اجتماعی هر چه سریع تر 

معوقات بیمارستان های خصوصی را پرداخت کنند

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان عنوان کرد:

اعطای تسهیلات با سود کم به منظور 
بهسازی و نوسازی نانوایی‌ها

فروش فوری در منجیل 
 ۴ قطعه زمین  ۲۰۰ متری 

)با چشم انداز عالی بر دریاچه(

پشت تامین اجتماعی - 09111394588

گیلان امروز، محمد غلامی‌پور- »مالک خانه پدری ابتهاج قصد دارد این 
بنای ارزشمند را تخریب و به جای آن ساختمان جدیدی احداث کند«. 
این شایعه چند روزی است که در فضای مجازی خبرساز شده و واکنش 
بسیاری از فعالین اجتماعی و شهروندان رشت را در پی داشته است. در 
حالیکه بسیاری از شهروندان تصور می‌کردند که خانه پدری ابتهاج توسط 
رشت  غزل  خانه  و  ابتهاج  موزه  است،  قرار  و  شده  خریداری  شهرداری 
راه‌اندازی شود، اما حالا اخبار ضد و نقیضی مبنی بر اینکه مالک این بنا 

درخواست تخریب ساختمان را به شهرداری داده به گوش می‌رسد.

تندیس حافظ زمان را که نگذاشتند نصب شود
اکنون تخریب خانه‌اش؟

هرچند خبر فروش خانه پدری ابتهاج از مدت‌ها پیش سر زبان‌ها افتاده 
بود و در محافل مختلف به گوش می‌رسید اما بسیاری از کانال‌های رشتی 
و  پنجه‌ای، شاعر  علیرضا  از  نقل  به  را  این خبر  روز گذشته  دو  یکی  در 

نویسنده‌ی رشتی منتشر کردند.
پنجه‌ای در یادداشت کوتاهی با عنوان »تندیس حافظ زمان را که نگذاشتند 

نصب شود، اکنون تخریب خانه‌اش؟« نوشت:»شهرداری گویا مجوز تخریب 
خانه ی ابتهاج را داده،  امروز  از کاسب های  سبزه میدان شنیدم که باید 
کالاهایشان را از خانه ی ابتهاج بردارند. خانه‌ی شاعر شده بود انبار تره‌بار 
فروش‌ها. آقای میم صاحب فروشگاه بهداشتی  و شرکا حکم تخریب گرفتن 
برای  خانه‌ی پدری حافظ زمان امیرهوشنگ ابتهاج سمیعی )ه.الف.سایه(.
خود سروده بود: امشب به قصه‌ی دل من گوش می‌کنی/فردا مرا چو قصه 

فراموش می کنی«.
در  مجدداً  کردند،  شیطنت‌هایی  وسط  این  برخی‌ها  است  معتقد  که  او 
تکمله‌ای تاکید کرد: »موضوع مطروحه بر اساس شنیده هاست. امید که 
ما مدنی  مانیم. خواسته ی  نظر مسوولان می  اظهار  باشد. منتظر  کذب 
ست. لطفا بر اساس قوانین جاری از خبر استفاده کنیم و از هر گونه ابراز 
احساسات و بی قانوتی پرهیز شود. در ضمن تا جایی که مطلع بودم شهردار 
معزول جناب دکتر ثابت قدم خود از علاقمندان خرید این خانه بود، چون 
تفکرشان گردشگری بوده و این خانه سبب جذب گردشگران بی شماری از 
دنیا خواهد شد. چاه نفت ازلی و نامیرا  و چشمه‌ی زاینده ی پول و ثروت 

برای پشت در پشت ما.                                )ادامه در صفحه 3(

گزارشی از شایعه فروش و تخریب خانه پدری هوشنگ ابتهاج در رشت

وقتی میراث فرهنگی 
دغدغه ندارد


